
PACHET PRODUSE

I.D.: 67948507

Data publicarii	08.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 579,94 RON - 579,94 RON

Descriere: MONOROLA 65M - 12*5,30=63,60 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 2*14,29=28,58 SERVETELE UMEDE 120BUC - 5*3,79=18,95 DETARTRANT NUFAR 800ML - 5*6,73=33,65 CLOROM TABLETE 200BUC - 2*46,22=92,44 SAPUN LICHID 5L - 2*35,30=70,60 NUFAR GEAM 500ML - 12*6,06=72,72 MATURA MILADY - 10*5,89=58,90 COADA LEMN - 20*2,19=43,80 MOP MICROFIBRA COLOR - 10*9,67=96,70
